様式第２号（第７条関係）

年  月  日

神川町ゼロカーボンシティ推進パートナー実施状況報告書

神川町長       様

所 在 地

法 人 名 称

代表者氏名

次のとおり、実施状況を報告します。

事業者等名称

脱炭素社会達成に向け

た取り組み

※現在実施している、

または 1年以内に実施

する予定のものを記載

してください。

※取り組みの分野について、□に「✔」を入れてください。

□ 再生可能エネルギーの利用

□ 省エネの取り組み

□ 地域環境の整備・向上

□ ごみの削減・資源循環

□ その他、二酸化炭素排出量削減につながる取り組み

※取り組み内容について、できるだけ具体的に記入してください。

個人にあっては、住所及び氏名